IBN SH.P.K

PASQYRA E PERFORMACES 2016

(Bazuar né klasifikimin e shpenzimeve sipas natyrés)

Nr. Pérshkrimii elementévé
T¢ ardhura nga veprimtarité e shfrytézimit

Y S

Té ardhura té tjera t& shfryt&zimit

Totali i té ardhurave

Lénda e paré dhe materialet e konsumuara
Shpenzime personeli

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Té& ardhura tétjera

Shpenzime financiare
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Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

o

Fitimi / humbja para tatimit

—_—
—

Shpenzimet e tatim fitimit

—
| &3

Fitimi neto i vitit financiar ( 14-15)

—_
W

Fitimi / humbja pér:
Pronarét e njésis¢ ekonomike mémé
Interesa jo kontrolluese

PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

2
2

Pérshkrimi i elementévé
Fitimi/humbja e vitit

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i AAM

R e R = T I

Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese

**Shénimet shpjeguese jané pjesé e kétyre pasqyrave financiare

Ndryshime n& inv.e prod. t& gatshém e né proces
Puna e kryer nga njésia ek.dhe e kapitalizuar

Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit

Zhvlergsimi i aktiv.dhe invest finance. pér shitje

T& ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin
Dif. (+/-) nga pérkth. i mon. n& veprim. t& huaja

Diferencat (+/-) nga rivler. i akt. financ. pér shitje
Pjesa e t& ardhur. gjithépérfshirése nga pjesémarr
Totali i t& ardh. t& tjera gjith&pérfshirése pér vitin
Totali i t& ardhurave gjith&pérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfsh. pér:

Shénime
C.1
(6}
23
C4

C.5
C.6
C.7
C.8
C.9
C.10
C.11
C.12

13
C.14

Shénime

FORMATI 1
VITI2017  VITI2016
268,802,753 54,858,209
, - 7,787,987
268,802,753 62,646,196
(152,349,488)  (27,225,089)
(11,838,944)  (6,274,314)
(8,969,116)  (4,276,533)
(93,330,804)  (24,774,710)
3,742,906 656
(99,825) (401)
5,957,482 95,806
(1,333,039) (24,357)
4,624,443 71,449
VITI2017  VITI 2016
4,624,443 71,449

Faqe3/16



IBN SH.P.K

PASQYRA E PERFORMANCES

(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve - sipas funksionit)

Nr Pérshkrimi i Elementeve
1 Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit
2 Kosto t& shitjever+ shpenz. té amort. & zhvlerés.)
3 Fitimi/humbja bruto
4 Shpenzime t€ shpérnd. (“shpenzime t¢ amort. &zhvierés.)
5 Shpenzime administrat. ¢+ shpenzime té amort&zhvierés,)
6  Té ardhura té tjera
7 Zhvler. i aktiv.&invest. financ. t& mbajt. SIASH
8  Shpenzime financiare
9  Pjesae fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
10 Fitimi/Humbja para tatimit
I1  Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
12 Fitimi/Humbja e vitit
13 Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese

PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

Pérshkrimi i elementévé

2
&

Fitimi/humbja e vitit

T& ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Dif. (+/-) nga pérkth. i mon. n& veprim. t& huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i AAM
Diferencat (+/-) nga rivler. i akt. financ. pér shitje
Pjesa e t& ardhur. gjithépérfshirése nga pjesémarr
Totali i t& ardh. té tjera gjithépérfshirése pér vitin
Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin
Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfsh. pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémeé
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Interesat jo-kontrolluese

VITI 2017 VITI 2016
268,802,753 62,646,196
(152,349,488)  (27,225,089)
116,453,265 35,421,108
(11,838,944) (6,274,314)
(102,299,920) (29,051,243)
3,742,906 656
(99,825) (401)
5,957,482 95,806
(1,333,039) (24,537)
4,624,443 71,449
VITI 2017 VITI 2016
4,624,443 71,499
Faqed/16

FORMATI 2



